

Bircher Müsli

Produktinformation für
unsere Kunden



Zutaten:

Äpfel, Birne, Orangensaft, Haferflocken, Vollmilch, Rosinen, Honig, Zitronensaft, Haselnüsse

Hinweise für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Milch, Haselnüsse, Hafer

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten durchschnittlich:

Brennwert: 552,4 kJ bzw. 131,9 kcal

Eiweiß: 2,8 g

Kohlenhydrate: 22,8 g

Fette: 3,0 g

Broteinheiten (BE): 1,9

1 BE entspricht: 52,6 g